
 

Stránka 1 z 2 

Poptávkové řízení 
Údržba břehového porostu Jáchymovský potok ř. km 0,000 – 1,150 

 

 
Zadavatel 
Povodí Ohře, státní podnik 
se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČ: 70889988, DIČ: 70889988 
 
 
Předmětem tohoto poptávkového řízení, je dodávka prací 

„ÚBP Ostrov“ na vodním toku Jáchymovský potok v ř. km 0,000 – 1,150. 
 

Stručný popis:  
Údržba břehových porostů na vodním toku Jáchymovského potoka v ř. km 0,000 – 1,150 ve městě 
Ostrov se nachází v zastavěném území na pozemkových parcelách vodního toku č. 2666, 2670/1, 
2669/6, 2669/7, 940/8, 2669/12, 2669/1 v k. ú. Ostrov nad Ohří. ÚBP je v rozsahu probírky, která 
představuje odstranění poškozených, suchých, nakloněných, nemocných stromů nebo jinak 
provozně nebezpečných stromů a smýcení křovin a náletových dřevin s průměrem kmene do 10cm, 
které neplní stabilizační funkci koryta vodního toku a které zároveň představují zvýšené riziko vzniku 
povodňových situací. Pozemek je ve vlastnictví státu, právo hospodařit má Povodí Ohře, s. p. 
Součástí díla je kácení označených stromů (20 ks) a smýcení křovin a náletových dřevin 
s průměrem kmene do 10 cm (300 m

2
) a odstranění vývratů a polomů (5 ks). 

 
Využitelná dřevní hmota v objemu 38 prm bude odkoupena zhotovitelem 
za částku 13 300 Kč (cena bez DPH), nezužitkovatelná dřevní hmota bude zlikvidována vhodným 

způsobem (pálení, štěpkování). Vzniklé štěpky budou odvezeny nebo rozhrnuty. Rány po odstranění 
větví na stojících stromech a případné poškození sousedních stromů při kácení budou ošetřeny 
emulzním nátěrem v přírodní barvě. 
Platba za dřevní hmotu, kterou je zhotovitel povinen odkoupit, bude provedena vzájemným 
zápočtem při fakturaci. 
 

Místo plnění zakázky: 
Vodní tok Jáchymovský potok ř. km 0,000 – 1,150, od soutoku s Bystřicí až na konec zahrádkářské 
kolonie u Lidlu v zastavěném území obce Ostrov v Karlovarském kraji, na pozemkových parcelách 
č. 2666, 2670/1, 2669/6, 2669/7, 940/8, 2669/12, 2669/1 v k. ú. Ostrov nad Ohří. 
Souřadnice S-JTSK – začátek úseku X: 844142, Y: 1003224, konec X: 843530, Y: 1002508. 

 
Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán. 
Oprávnění k podnikání (výpis ze živnostenského rejstříku, živnostenský list, koncesní listina, apod.). 
 
Všechny doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy v prosté kopii. 
 

Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Uchazeči podají své nabídky osobně nebo doporučeně poštou nejpozději dne 08. 11. 2016 
do 9:00 hodin na adresu zadavatele, tj. Povodí Ohře, státní podnik, provoz Karlovy Vary, Mostecká 
50, 362 32 Otovice, 1. patro, č. dv. 16. Obálku je nutné označit identifikačními údaji uchazeče a 
nadpisem „NEOTVÍRAT - ÚBP Ostrov“. 
 

Otevírání obálek: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 08. 11. 2016 v 10:30 hod. v místnosti č. dv. 16, 
1. patro, Mostecká 50, 362 32 Otovice. 
 

Lhůta pro provedení prací 
Předpokládané zahájení prací:   14. 11. 2016 
Lhůta pro provedení prací:   5 týdnů 
Předpokládané ukončení prací:   19. 12. 2016 
 
 



 

Stránka 2 z 2 

 

Prohlídka místa plnění 
Prohlídka místa plnění se uskuteční po předchozí domluvě. 
 

Kritéria a celková smluvní cena 
Pro zadání prací, je rozhodující nejnižší nabídková cena bez DPH, která je zpracována, jako cena 
nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré náklady na dodání požadovaných prací. Navýšení ceny  
díla, může být pouze na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací a jsou 
zcela odůvodnitelné. 
 
Zadavatel se zprošťuje všech běžných činností, které souvisejí s provedením ÚBP jako jsou 
např. povolení vstupu na cizí pozemky, vyjádření o existenci inženýrských sítí, ohlášení případného 
pálení na příslušně místním úřadě a HZS. 
 
Dodavatel se zavazuje dodržovat BOZP a PO. 
 

Závěrečná ustanovení 
Uchazeči, kteří nesplní kvalifikaci požadovaným způsobem, budou z poptávkového řízení vyloučeni. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo tuto výzvu zrušit nebo odmítnout všechny předložené nabídky. 
Uchazeči nemají nárok na úhradu nákladů spojených s účastí a z předané nabídky nemohou 
uplatňovat vůči zadavateli žádné nároky. 
 

Přílohy: 
- situace (mapa se zákresem) 
- fotodokumentace 
- taxační list 
- příloha BOZP a PO 


